herunterladen
Hersteller E-T-A
413-K34-LN1-041015-40A
Teilenummer 413-K34-LN1-041015-40A
Hersteller E-T-A
Beschreibung CIR BRKR THRM 40A 115VAC 28VDC
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
413-K34-LN1-041015-40A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von 413-K34-LN1-041015-40A
Hersteller-Teilenummer 413-K34-LN1-041015-40A Kategorie Schaltkreisschutz
Hersteller E-T-A Beschreibung CIR BRKR THRM 40A 115VAC 28VDC
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Nennspannung - DC 28V Nennspannung - AC 115V
Serie 413 Anzahl der Pole 1
Befestigungsart Panel Mount Beleuchtungsspannung (nominal) -
Erleuchtung - Aktuelle Bewertung 40A
Breaker Typ Thermal Betätigertyp Push-Pull Plunger
413-K34-LN1-041015-40A 500 pcs Neu und original auf Lager, 413-K34-LN1-041015-40A-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 413-K34-
LN1-041015-40A E-T-A mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 413-K34-LN1-041015-40A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für 413-K34-LN1-041015-40A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
413-K14-N2-50A CIR BRKR THRM 50A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-30A CIR BRKR THRM 30A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN1-45A CIR BRKR THRM 45A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K14-N2-70A CIR BRKR THRM 70A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN1-041015-60A CIR BRKR THRM 60A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-60A CIR BRKR THRM 60A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-FN2-50A CIR BRKR THRM 50A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K14-N2-60A CIR BRKR THRM 60A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K14-N2-30A CIR BRKR THRM 30A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-35A CIR BRKR THRM 35A E-T-A 500 pcs
413-K34-FN2-40A CIR BRKR THRM 40A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-FN2-30A CIR BRKR THRM 30A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-FN2-35A CIR BRKR THRM 35A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-90A CIR BRKR THRM 90A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K14-LN2-90A CIR BRKR THRM 90A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN1-60A CIR BRKR THRM 60A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-70A CIR BRKR THRM 70A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-FN2-55A CIR BRKR THRM 55A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-80A CIR BRKR THRM 80A 115VAC/28VDC E-T-A 500 pcs
413-K34-LN2-40A CIR BRKR THRM 40A 115VAC 28VDC E-T-A 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
413-K34-LN1-041015-40A Details PDF